事 務 連 絡

令和４年 7 月２９日

部活動体験教室に参加される皆様へ

都立永福学園校長

緒方 直彦

御来校に関してのお願い

 皆様におかれましては、本校の教育に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和４年８月２日（火）、9 月 23 日（金）に部活動の体験教室を予定しておりますが、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止の観点から、以下の点に御協力くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 来校時の検温・手指消毒とマスクの着用について

来校時の検温で、３７℃以上あった場合は、時間をおいて再度検温していただきます。１５分経

過しても、３７℃以上ある場合は、申し訳ありませんが、参加を御遠慮いただきます。また、検温

時の手指消毒と、校内での常時マスクの着用について、御協力くださいますよう、よろしくお願い

します（運動部を体験される生徒のマスクの着用に関してはその都度お伝えいたします）。

２ 来校時の人数について

保護者の方の参加は 1 人とさせていただきます。

３ その他

（１）同居の御家族に発熱等の風邪の症状や腹痛等の症状の方がおられる場合も、参加を御遠慮く

ださい。

（２）感染拡大状況によっては、内容を変更又は中止とする場合があります。来校前に学校のホー

ムページを御確認ください。